｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

經濟部中小及新創企業署 函

受文者：原住民族委員會

發文字號：中企輔字第11402002020號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(214280_114C001283_1_06145521616.pdf)

有關本署辦理「城鄉．未來事－地方特色產業創意大賽」

延長報名期限至本(114)年6月2日止，敬請協助宣傳周知並
鼓勵所屬相關單位、轄區內企業踴躍參與，請查照。

為建構我國地方特色產業發展脈絡，本署辦理旨揭競賽，

評選主題分為「健康永續」、「產業高值」及「創新轉

型」三組，邀請縣市政府、鄉鎮市區公所、深耕地方特色

產業發展之公協會組織、在地經營之地方特色產業代表企

業及全國各級學校報名提案。

為擴大鼓勵各界報名參與，爰延長本大賽報名期限至本年

6月2日(星期一)下午5時止，檢附本競賽徵件評選簡章1份
(如附件)，請協助轉知相關所屬單位及轄區內企業踴躍參
與。

正本：農業部、文化部、原住民族委員會、客家委員會、各縣市政府、各縣市工業
會、各縣市商業會、各縣市中小企業服務中心、社團法人中華民國全國中小企
業總會、法團法人中華民國全國新創總會、各公私立大專院校

副本：財團法人中衛發展中心、財團法人工業技術研究院

地址：臺北市羅斯福路2段95號3樓
承辦人：王靖筑
電話：02-23680816#216
傳真：02-23673883
電子信箱：ccwang@sme.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月6日

主旨：

說明：

一、

二、 電  子  公  文
交  換  章
2025/05/06
16:10:28

第1頁，共1頁

經濟發展處 114/05/06

1140024259